EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 200124

Número do Contrato: 12/2024.
Nº Processo: 08665.002563/2024-14.
Dispensa. Nº 90004/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA DA PRF NO MARANHAO. .
Contratado: 40.512.958/0001-86 - ZENNI LTDA. Objeto: Acréscimo quantitativo consistente
em r$ 1.544,37 (um mil quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos), o
que equivale a 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, com
fundamento no o art. 124, inc. I, alínea "b", da lei nº 14.133/2021.. Vigência: 15/05/2025
a 22/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato:

[...]

29.652.879/0001-38 - CONCRETE HOUSE CONSTRUCOES, COMERCIO E
SERVICOS LTDA. Objeto: Acrescentar 25% (vinte e cinco por cento) do valor de referência
dos itens 01, 03 e 04 do objeto do contrato, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a r$ 221.691,84 (duzentos e vinte e um mil seiscentos e noventa
e um reais e oitenta e quatro centavos), nos moldes do art. 125. Da lei nº 14133, de 1º de
abril de 2021.. Vigência: 14/05/2025 a 06/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.108.459,17. Data de Assinatura: 14/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/05/2025).